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Sunuş 

       Eğitim; hedefleri olan ve sonuç alıcı etkinliklerle istenen hedeflere ulaşmaktır. 
 Çocuklar ve gençler eğitimlerini araştırmalara dayalı ilkeleri olan belli bir plan ve program doğrultusunda yaptıkları 
takdirde başarılı olacaklardır. 
 Stratejik Planlama, bir kurumu ilgilendiren iç ve dış paydaşların, sonuç almaya yönelik çabaların bütününü kapsar. 
Stratejik planlama ilerleme ve kalkınmanın planlı yürütülmesini sağlarken, ortak bir anlayışla istenenlerin kontrollü bir şekilde 
başarılmasını sağlar. Planlananlar kurum imkânları ve paydaşların bilgi beceri ve destekleri doğrultusunda gerçekleştirilebilir 
olmalıdır. Kaynakların kullanılmasında stratejik önceliklere yer verilirken mali disiplinden ayrılmadan iç ve dış paydaşların 
istenen hedefler doğrultusunda katılımcılıkla, işbirliği ve yardımlaşma anlayışının plana yansıtılmasıyla başarılı olunacaktır. 
        Okul stratejik planının okulumuzu istenen seviyeye getirebilmesi için katkısı olan herkese teşekkürlerimi sunarım. 
      

   Hüseyin TANRIKULU 
                                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 
tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 
belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 
Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Hüseyin TANRIKULU Okul Müdürü Münif Yasin KALAYCIOĞLU Okul Müdür 

Yardımcısı 

Vesile OĞUZ Öğretmen Hakdiler ŞADYILMAZ Öğretmen 

Özlem ÜST Öğretmen Tolga DİRİBAŞ Öğretmen 

Hakdiler ŞADYILMAZ Okul Aile Birliği 
Başkanı 

Fırat  KORKMAZ Veli 

Pınar BAŞTEPE Okul Aile Birliği 
Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Özlem BAYRAM Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Aliravi İlkokulu 1891 yılında Yoncalık Mahallesi´nde iki katlı ahşap bir evde Yoncalık İptidaisi(İlkokulu) adı ile eğitim ve 
öğretime başlamıştır. Savaş yıllarında eğitime ara verilen okul 1933 yılına kadar bu binada öğretimini sürdürmüştür.1934-1935 
yıllarında üç dershaneli bir okul halinde yeniden yapılarak eğitime devam etmiştir.1953 yılında bu binanın yıkılması nedeniyle 
eğitim-öğretime Vali Hafız Paşa İlkokulu´nda ikili olarak devam etmiştir. Okul 1958 yılında yapılarak yeniden eğitim öğretime 
başlamıştır.1961 yılında Eğitim Enstitüsü kurulunca geçici olarak bu binayı kullanmış, kendi binası yapılınca bina yine Aliravi 
İlkokulu´na kalmıştır. 

          Okulumuza özel bir isim verilmiştir. Şehit Üsteğmen olan Hopalı Aliravi 1886 yılında Erzincan da doğmuştur. Balkan ve 1.Cihan Harbine 
katılmıştır. 

          Okul binamız betonarme olup üç kattan ibarettir. Toplam 13 sınıf 1 anasınıfı bulunmaktadır. Ayrıca 1 müdür odası,1 müdür yardımcısı 

odası,1 rehberlik odası,1 destek odası,1 hizmetli odası,1 kalorifer kazan dairesi, 1 depo ve 7 wc bulunmaktadır. 

Okulumuzdan mezun olan milletvekilleri, akademisyen, öğretmen, avukat vb. birçok meslek dalından tanınmış kişiler bulunmaktadır. 

Okulumuz geçmişte birçok başarılı çalışma yapmış olmakla birlikte  en son 2016-2017 eğitim öğretim yılında ”Yemekte Denge Projesi İyi Uygulamalar 
Çalışması” Erzurum 1.liği elde edilmiştir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  
İli: Erzurum İlçesi: Yakutiye 

Adres:  
Rabia Ana Mah. Aliravi İlkokul Önü Sk. No:10 
Yakutiye/ERZURUM 

Coğrafi Konum (link)  
39.9010503418884 Enlem 

41,275800264660916 Boylam 

Telefon Numarası:  0442 2137881 Faks Numarası: - 

e- Posta Adresi: 711965@meb.k12.tr Web sayfası adresi: 
http://aliraviilkokulu.meb.k12.tr/tema/index.
php 

Kurum Kodu: 711965 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1891 Toplam Çalışan Sayısı  21 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 125 

Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 6 

Erkek 171 Erkek 9 

Toplam 296 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :22 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :20 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 85,91  TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 7 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Okul Öncesi Öğretmeni 0 2 2 

Sınıf Öğretmeni 9 3 12 

Branş Öğretmeni 0 1 1 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 1 2 3 

Güvenlik Personeli 0 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 12 9 21 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  
Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 
Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon  X 
Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  X 
Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  X 
Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı  X 
Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı  X 
İdari Odaların Alanı (m2) 60 İş Atölyesi  X 
Öğretmenler Odası (m2) 40 Beceri Atölyesi  X 
Okul Oturum Alanı (m2) 646 Pansiyon  X 
Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1800    
Okul Kapalı Alan (m2) 2266    
Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 100    
Kantin (m2) 0    
Tuvalet Sayısı 9    
Diğer (rehber odası,destek odası,depo) 3    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 
SINIFI Kız Erkek Toplam 
Anasınıfı  9 22 31 
1.sınıf 39 39 78 
2.sınıf 26 42 68 
3.sınıf 26 31 57 
4.sınıf 25 37 62 
    
    
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 
tabloda yer verilmiştir. 
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Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 13 TV Sayısı 4 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 4 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 16 Mbps 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 
ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 46.232,00  TL 23.335,004 TL 

2018 49.692,23 TL 25.172,6 TL 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 
etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 
elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir  :  

Paydaş anketi öğretmen ,öğrenci ve velilere uygulanmıştır. Anket kısa bir süre içerisinde yaklaşık 68 paydaş tarafından 
yanıtlanmıştır.  
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Öğrenci anketleri değerlendirildiğinde öğrencilerimizin kendilerini okulda güvende hissettikleri, alınan kararlarda görüşlerinin dikkate 
alındığı, öğretmenleriyle ve okul idaresiyle iletişim kurmada problem yaşamadıkları görülmektedir.  
 
Okulumuzda düzenlenen  bilgi yarışmaları ,futbol turnuvaları, sosyal etkinlikler, geziler öğrenciler tarafından olumlu olarak 
karşılanmakta; okulun fiziki imkânlarının yetersiz olması gibi olumsuz yönlerden de bahsedilmektedir. 

 

Veli anketleri incelendiğinde okulla ilgili duyuruların zamanında yapıldığı, , öğretmenlerin öğrencilerle ve velilerle yakından ilgilendiği, 

Okulun güvenli olduğu, temiz ve bakımlı olduğu gibi olumlu yönler bulunmaktadır. 

Okulun fiziki imkânlarının az olması, rehberlik servisinden yeterince yararlanılamadığı, araç gereç yönünden yeterli olmadığı gibi 
olumsuzluklar görülmektedir. 

 

Öğretmen anketleri incelendiğinde  duyuruların zamanında iletildiği, okulun vizyonunun stratejisinin çalışanlarla paylaşıldığı, alana 
ilişkin yenilik ve gelişmelerin takip edildiği görülmektedir.  
 
Ödüllendirme ve takdir edilme konusundaki eksiklikler, internetin yavaş olması, alınan kararlarda çalışanların katılımının tam olmadığı, 
sosyal ve kültürel faaliyetlerin azlığı, araç gereç yönünden yetersizlik gibi olumsuzluklar görülmektedir.  
 
 
Elde edilen görüş ve öneriler sorun alanlarının belirlenmesinde dikkate alınmış ve geleceğe yönelim bölümündeki hedef ve 
tedbirlere yansıtılmıştır. 
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Paydaş anketini yanıtlayan katılımcıların dağılımları aşağıda  yer almaktadır. 

 

%17,14

%40,00

%42,86

%0,00 %0,00 %0,00%0,00 %0,00

Öğretmen Veli Öğrenci
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 
gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 
GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 
birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 
kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 
kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrenci sayısının istenen seviyede olması 

 
Çalışanlar Okul personelinin uyumlu çalışması 

 
Veliler Veli desteğinin giderek artması 
Bina ve Yerleşke Okulun merkezi bir yerde olması 
Donanım Eski bir mlo(müfredat laboratuar okulu)olması 
Bütçe Okul aile birliği ve anasınıfı gelirlerinin olması 
Yönetim Süreçleri Tecrübeli yönetici kadrosu 
İletişim Süreçleri Öğrenme ve öğretme sürecine verilen önem 

 

15 
 



 

Zayıf Yönler 
Öğrenciler Öğrenci sirkülasyonunun çok olması, 

 
Çalışanlar Okul personeli ile ilgili sosyal ve kültürel etkinliklerin azlığı 
Veliler Velinin katılım eksikliği ve veli-öğrenci işbirliğinin zayıflığı, 

 
Bina ve Yerleşke Spor salonu, çok amaçlı salon, kantin olmaması, okulun  trafiğin işlek 

olduğu bir yerde olması 
 

Donanım Araç gereç yetersizliği 
Bütçe Okul aile birliği tahmini bütçesine ulaşılamaması 
Yönetim Süreçleri Kararların alınmasında  daha çok yönetimin ağırlığının olması 
İletişim Süreçleri Zaman zaman yaşanan iletişim sorunları 

 

Dışsal Faktörler  

 
Fırsatlar 

Politik Okul politikasının olması 
Ekonomik Okul aile birliği ve anasınıfı gelirinin olması 
Sosyolojik Köklü bir mazimizin olması 

Teknolojik Her sınıfta etkileşimli tahta bulunması 
Mevzuat-Yasal Yönetici ve öğretmenlerin mevzuata uygun hareket etmeleri 
Ekolojik Okul bahçesinin ve yeşil alanın olması 
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Tehditler 

Politik Bazı durumlarda okul politikasının yetersiz kalması 
Ekonomik Sabit bir ödenek olmaması 
Sosyolojik Aile vakaları(boşanma vs.) 

Teknolojik İnternet alt yapısının  henüz kurulmaması mevcut internetin 
yetersizliği 

Mevzuat-Yasal Özellikle devamsızlıkla ilgili  veliye bir yaptırım olmaması 
Ekolojik Çevre düzenlemesinin yetersiz olması ve okul bahçesine 

bilinmeyen kişi yada kişilerce atıklar atılması  
 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 
ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 
Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 
süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 
öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 
öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 
Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 
Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 
Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 
Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 
ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 
Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
 Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
1 Anasınıfı eğitimini tüm öğrencilerin almadan okula başlamaları-Okula başlamaları için velilerin bilgilendirilmesi 
2 1.sınıfa yeni başlayan öğrencilerde devamsızlığın olması-Velilere mektup gönderilmesi ve devamlarının sağlanması 
3 Okul çağına gelmiş  bazı anasınıfı ve 1.sınıf öğrencilerin velilerine ulaşmanın zorluğu-Velilere mektup yada iletişim araçları ile ulaşılması. 
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4 Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının istenilen seviyede olmaması-Okul öncesi eğitim le ilgili toplantı düzenlemesi 

5 Tespit edilen okul öncesi çağ çocuğunun fazla olması ancak fiziki imkanların(derslik) yetersiz olması-Çevre okullara 
yönlendirme 

6 Yabancı uyruklu öğrencilerin eğitim öğretime erişiminin zamanında yapılamaması-Velilerin bilinçlendirilmesi 

7 Özel eğitim gereksinimli (bedensel engelli, ağır özürlü) öğrencilerin tam olarak okula kazandırılamaması-Evde eğitim ve destek 
eğitiminin teşvik edilmesi 

8 Okul öncesi eğitimde erken terk-Yıl sonuna kadar katılımın sağlanması için velilerin bilgilendirilmesi 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Sosyal-kültürel faaliyetlerin azlığı-Sportif, sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılması 
2 Veli desteğinin az olması-Veli katılımının artırılması için çalışmalar yapılması 
3 İl, ilçe düzeyinde etkinlik ve projelere katılımın yetersiz oluşu-okul düzeyindeki katılımı il, ilçe düzeyine ulaştırmak 
4 Eğitim öğretimle ilgili özgün çalışmaların azlığı -Yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmek 

5 Rehberlik servisinden daha çok sorunlu öğrencilerin faydalanması-Rehberlik servisinden tüm öğrencilerin yeterince 
yararlanmasını sağlama 

6 Gezi ,gözlem ve inceleme faaliyetlerinin yetersiz olması-Hava şartlarına göre bu tür faaliyetlerin artırılması 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 
1 Okulun teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip olmaması-Yeni araç ve gereç alımının sağlanması 
2 Öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerlerin   yetersiz oluşu- Öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerlerin   artırımına gidilmesi 
3 Rehberlik servisinde yeterli materyal olmaması-RAM ve üniversiteler ile işbirliği yapılarak materyal ihtiyacının karşılanması 
4 Öneri ve isteklerimiz dikkate alınması için öneri ve istek kutusu konulması. 
5 Okulun binası ve diğer fiziki mekânların yetersiz oluşu-Çevredeki okulların spor salonu ve kütüphanelerinden yararlanılması  
6 Okul kantinin olmaması-Okulda müsait yer oluşunca küçük bir kantin açılması 
7 Güvenlik personelleri için uygun bir  yer olmaması -Fiziki şartlara uygun yer oluşturulması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

     Biz bütün öğrencilerin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat 
tanımak ve onlara  21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız. 

   Kendisine güvenen, kendini yenileyen, sorumluluklarını bilen ve yerine getiren yönetim, öğretmen, öğrenci ve veli tablosunun 
oluşturulması. 

VİZYONUMUZ  

Öğrenmenin temel ihtiyaç kabul edildiği, öğrenciye öğrenme için her türlü fırsatın verildiği, hem öğretenler hem de öğrenenlerin 
birbirlerinin öğrenmesine ve birbirlerinin gelişimine yardımcı olduğu, çalışanların gerekenleri yaparken kendilerinden emin olduğu herkesin 
her gün daha iyiye ulaşmak için çalıştığı bir okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Katılımcılık, şeffaflık ve eşitlik temel değerlerimizdir. 

2) Yetkinlik, üretkenlik ve girişimcilik ruhuna sahip olmak, 

3) Doğa ve çevreyi koruma bilinci, 

4) Sürekli gelişim 

5) Sorumluluk duygusu ve kendine güven bilinci oluşturmak. 

6) Sabırlı, hoşgörülü ve kararlılık, 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 
ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 
etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunları da giderilecektir.  
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Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 93 95 97 98 99 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

54 60 
 
70 

 
80 

 
90 

 
100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 70 75 80 85 90 95 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 3 2 1 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 1 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 0 1 1 1 1 1 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Okul Müdürü 
 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaştırılması için rampa vs. eksiklikleri 

Okul Müdürü 
 Müdür Yardımcısı Eylül 2019 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
tamamlanacaktır. 

1.1.5 Okula yeni başlayan öğrencilerin oryantasyon eğitimine 
katılımları sağlanacak. 

Sınıf Öğretmeni 
Rehberlik Servisi 01 Eylül-20 Eylül 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 
bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 
yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 
artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 
akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Yabancı Dil dersi(İngilizce) ile ilgili başarı 
yüzdesini artırmak(%) 23 35 

40 50 60 70 

PG.1.1.b Veli toplantılarına katılan veli oranı(%) 66 80 85 90 95 95 

PG.1.1.c. Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılım oranı 
(%) 40 60 

60 70 80 90 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

İngilizce dersine aktif katılımı sağlamak için materyal 
desteği almak  ve diğer dersler ile 
ilişkilendirmek,4.sınıflarda dyned İngilizce sisteminin 
kullanımını sağlamak 

İngilizce Öğretmeni 
Sınıf Öğretmeni 
Okul İdaresi 

Eğitim Öğretim Yılı 
boyunca 

1.1.2 Veli toplantılarına katılan veli oranının tespiti ve 
toplantıya katılımın artırılması 

Sınıf Öğretmenleri 
Okul İdaresi 

Veli toplantı öncesi ve 
sonrası 

1.1.3 
Öğrencilerin sosyal faaliyetlere katılım oranlarının takip 
edilmesi, sosyal ve kültürel faaliyetlere katılımın teşvik 
edilmesi 

Sınıf Öğretmenleri 
Okul İdaresi Eğitim öğretim yılı sonu 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime hazır hale 
getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Üst öğrenim kurumlarını(ortaokul) ziyaret eden 
öğrenci sayısı oranı(%) 94 95 96 97 98 99 

PG.1.1.b Çeşitli mesleklerden okula davet edilen kişi 
sayısı ve tanıtımı yapılan meslek sayısı  5 7 8 9 10 11 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 4.sınıf öğrencileri ile çevredeki farklı okul türlerini ziyaret 
etmek ve bilgi almak 

Rehber Öğretmeni 
Sınıf Öğretmeni 
Okul İdaresi 

Her eğitim öğretim yılı 
Mayıs ayı 

1.1.2 
Okulumuzdan mezun olan yada yakın çevredeki özel 
yada kamu kuruluşlarından farklı mesleklerden kişileri 
okula davet etmek 

Okul idaresi 
Okul Aile Birliği Her eğitim öğretim yılı 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

 

Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 
2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 

 
Kurumsal İletişim ve 
Bilgilendirme Hizmetlerinin 
Artırılması (%)  

 

60 65 

 
70 

 
75 

 
80 

 
85 

PG.3.2.b Kurumsal Yönetim Anlayışının Yerleştirilmesi  
 50 55 60 65 70 75 

PG.3.3.c. 
Temizlik, Hijyen, İş Sağlığı ve Güvenliği, Okul 
Güvenliği konularının iyileştirilmesi  
 

70 80 
 
85 

 
90 

 
95 

 
95 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kurumsal İletişim ve Bilgilendirme Hizmetlerinin 
Artırılması  
 

Okul Yönetimi Eğitim öğretim yılı boyunca 

1.1.2 Kurumsal Yönetim Anlayışının Yerleştirilmesi  
 Okul Yönetimi Eğitim öğretim yılı boyunca 

1.1.3 
Temizlik, Hijyen, İş Sağlığı ve Güvenliği, Okul Güvenliği 
konularının iyileştirilmesi  
 

Okul Yönetimi ve  
Tüm Personel Eğitim öğretim yılı boyunca 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 40.000 45.000 50.000 55.000 60.000 250.0000 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5.000 6.000 7.000 8.000 9.000 35.000 

TOPLAM 45.000 51.000 57.000 63.000 69.000 285.000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 
izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 
denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 
önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

ALİRAVİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Aliravi İlkokulu kul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna ve 
gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 
ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                     M.Lütfi KARACA 

                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle K

atılıyorum
 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      
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4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir.      

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır.      

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir.      

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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ALİRAVİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Aliravi İlkokulu Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna 
ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 
ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                  M.Lütfi KARACA 

                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle K

atılıyorum
 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      
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7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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ALİRAVİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

 “VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU                                 

Aliravi İlkokulu Okul Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada kurumun mevcut durumuna 
ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir.  

Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek 
ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 

                                                                                                  M. Lütfi KARACA 

                                                                                Okul Müdürü 

 

Sıra No MADDELER 

KATILMA DERECESİ 

K
esinlikle K

atılıyorum
 

K
atılıyorum

 

K
ararsızım

 

K
ısm

en K
atılıyorum

 

K
atılm

ıyorum
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır.      

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       
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7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum.      

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum.      

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      

 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   

4   

5   
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